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 830 GİDERLER HESABI

PERSONEL GİDERLERİ

Sosyal Güvenlik Kurumlarına Devlet Primi 
Giderleri

Mal ve Hizmet Alım Giderleri

Cari Transferler

    

MEMURLAR

SÖZLEŞMELİ  PERSONEL

İŞÇİLER

GEÇİCİ PERSONEL

Memurlar

Sözleşmeli Personel

İşçiler

Geçici Personel

Üretime Yönelik Mal ve Malzeme Alımları

Tüketime Yönelik Mal ve Malzeme Alımları

Yolluklar

Görev Giderleri

Hizmet Alımları

Temsil ve Tanıtma Giderleri

Menkul Mal, Gayrimaddi Hak Alım, Bakım ve Onarım
Giderleri
Gayrimenkul Mal Bakım ve Onarım Giderleri

Görev Zararları

Kar Amacı Gütmeyen Kuruluşlara Yapılan 
Transferler

Mamul Mal Alımları

Menkul Sermaye Üretim Giderleri

Gayri Maddi Hak Alımları

Gayrimenkul Sermaye Üretim Giderleri

Menkul Malların Büyük Onarım Giderleri

Gayrimenkul Büyük Onarım Giderleri

Diğer Sermaye Giderleri

 110.324.285,14

 767.949,60

 143.208,52

 1.163.959,34

 16.679.610,89

 172.878,27

 31.854,49

 194.648,29

 78.052,16

 9.796.202,44

 1.668.048,00

 671.660,13

 15.261.413,54

 20.246,58

 1.857.411,93

 961.823,83

 5.029.785,58

 368.781,60

 4.909.366,29

 182.663,40

 271.045,57

 6.123.159,27

 13.744,60

 783.783,15

 117.076,00

 112.399.402,60

 17.078.991,94

 30.314.858,61

 5.398.567,18

 12.400.838,28

 177.592.658,61

Cari Yıl (N)BÜTÇE GİDERİNİN TÜRÜ Ekonomik 
Kodlar
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 Yılı  : 2015
38.10Kodu : YILDIZ TEKNİK ÜNİVERSİTESİ  Adı :Kurum 

 800

 810

BÜTÇE GELİRLERİ HESABI

BÜTÇE GELİRLERİNDEN RET VE İADELER 
HESABI

Teşebbüs ve Mülkiyet Gelirleri

Alınan Bağış ve Yardımlar ile Özel Gelirler

Diğer Gelirler

Teşebbüs ve Mülkiyet Gelirleri

Mal ve Hizmet Satış Gelirleri

Kira Gelirleri

Merkezi Yönetim Bütçesine Dahil İdarelerden Alınan Bağış
ve
Proje Yardımları

Faiz Gelirleri

Kişi ve Kurumlardan Alınan Paylar

Diğer Çeşitli Gelirler

Mal ve Hizmet Satış Gelirleri

Kira Gelirleri

 20.796.426,05

 3.675.448,29

 154.634.000,00

 1.356.000,00

 96.550,95

 609.366,59

 4.944.776,12

 248.937,71

 2.131,05

 24.471.874,34

 155.990.000,00

 5.650.693,66

 251.068,76

 186.112.568,00

 251.068,76
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Cari Yıl (N)BÜTÇE  GELİRİNİN  TÜRÜ Ekonomik 

Ay: 9

 186.112.568,00

 251.068,76

BÜTÇE GELİRLERİ HESABI (B) 

BÜTÇE GELİRLERİNDEN RET VE İADELER HESABI (C)
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Cari Yıl (N)BÜTÇE GİDERİNİN TÜRÜ Ekonomik 
Kodlar

BÜTÇE  GİDERİ TOPLAMI (A) :

 Yılı  : 2015
38.10Kodu : YILDIZ TEKNİK ÜNİVERSİTESİ  Adı :Kurum 

 177.592.658,61

Cari Yıl (N)BÜTÇE  GELİRİNİN  TÜRÜ Ekonomik 

Ay: 9

 185.861.499,24NET GELİR TOPLAMI( D= B - C) :

-8.268.840,63BÜTÇE  GİDERİ - BÜTÇE GELİRİ     (A- D):


